
íže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace 
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ 709 71 641
Bank. spojem: ...................................
Č. účtu: ..... .............................
telefon: 387 021 010, e-mail: sekretariat@susjk.cz
zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, odd. Pr. vložka 173, datum zápisu 10.7.2002 
dále jen  „ S Ú SJčK  “

a

Městys Ševětín
se sídlem: Nám. Šimona Lomnického 2 ,373  63 Ševětín
zastoupený: Romanou Hajskou, starostkou
IČO: 002 45 500
DIČ: CZ 002 45 500
Bank. spojem: ..................................
č. účtu: . . . . . .. . . . . . ...............
telefon: 387 997 244
zapsaný v registru ekonomických subjektů jako obec, právní forma 801, 
činnost dle OKEČč.751 100 
dále jen  „ Mčstys “

tento
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o sdružení finančních prostředků č. PROVOZ/lO/19/CB/BR.

I.
Smluvní strany uzavřely dne 9.10.2019 smlouvu o sdružení finančních prostředků, 
č. PROVOZ/lO/19/CB/BR, jejím ž předmětem je  stanovení podílu na zaplacení ceny díla 
(stavby „Zpevněné plochy na středisku Ševětín"), které je  společnou investicí smluvních stran.

II.
V souladu s ustanovením v Čl. V odst. 2 výše citované smlouvy se tímto dodatkem, po dohodě 
obou smluvních stran, mění požadavky na podíl na ceně díla obou smluvních stran. Dochází 
tedy ke změně čl. II odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla „Zpevněné plochy na středisku Ševčtín" bude 
smluvními stranami zaplacena společně, přičemž podíl na ceně díla byl po vzájemné 
dohodě smluvních stran sjednán v následující výši:

SÚS JčK 1 640 990,00 Kč bez DPH 
Městys 73 03 8,99 Kč bez DPH.

Zpevněné plochy na středisku Ševětín

mailto:sekretariat@susjk.cz


Výše uvedené podíly na zaplacení ceny díla byly stanoveny jako konečné na základě 
odsouhlasených a skutečně provedených prací provedených zhotovitelem.

III.
Dále také v souladu s ustanovením v čl. V odst. 2 výše citované smlouvy se tímto dodatkem, 
po dohodě obou smluvních stran, mění požadavky na dobu realizace díla. Dochází ke změně 
čl. IV odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace díla, nejpozději do 
31.1.2020.

IV.
Ostatní části této kupní smlouvy, tímto Dodatkem č.l nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté Městysem jsou nezbytné pro uzavření dodatku ke smlouvě o sdružení 
finančních prostředků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou 
správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2030. Městys 
má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může Městys uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny 
na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní v registru smluv SÚS JČK.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Dodatek byl podepsán na důkaz souhlasu s jeho obsahem a obě smluvní strany výslovně 
prohlašují, že byl podepsán na základě je jich  pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a je  prost omylu. V ostatním platí znění původní smlouvy.


